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Załączni ki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 paźdz iernika 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełni ć wyłączn ie w bi ałych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazd ką, np.: "pobieranie' /niepobieran ie* " oznacza, że n a l eży skre ś l ić n i ewłaściwą odpowied ź, pozostawiając 

p rawidłową . P r zykł a d : " pobieranie' / AicJ3obieraAic ' '' . 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 
do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznegol ) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych XYZ 
Ul. Kosmonautów 9/23 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 
KRS:0000862592 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Witold Jochimczyk - 504 992191 
Tomasz Cholewiński - 668 544 990 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. im ię i nazwisko, 
e-mail : sisxyz.tomek@gmail.com 

numer t elefonu, adrcs poczty elektronicznej) 
e-mail : sisxyz .prezes@gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021 - Gruba Dycha 

2. Termin realizacji zadania publicznegoZ) Data . 120.04.2021 
rozpoczęc ia I 

Data 115.07.2021 
zakończenia J 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

pkreślenie wydarzenia : Gruba Dycha - bieg/nordic walk ing leśny na dystansie około 11 km. Jest to drugie wydarzenie 
yklu Aktywny Kędzierzyn - Koźle 202I. 
~rupa docelowa: adresatami zadania są mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle . Do udziału chcemy zaprosić równ i eż 
m ieszkańców powiatu kędzierzyńsko- kozielskiego . Poprzez wydarzenie stawiamy sobie ja ko cel : 

1. dotarcie z ofertą aktywności ruchowej na świeżym powietrzu do jak najszerszego grona za interesowanych bez 
względu na wiek i stopień zaawansowania ruchowego . Bieg ma charakter wydarzenia międzypoko leniowego 

i otwartego dla każdego. Uczestnikami mogą być wszyscy bez względu na płeć, wiek czy kondycję fizyczną. 

Przeds i ęwzięcie nie ogranicza możliwości udziału w nim osób z różnymi rodzajam i n iepełnosprawności, gdyż 

zadanie promuje zasadę zrównowążonego rozwoju . 
2. promowan ie miasta Kędzierzyn- Koźle i jego walorów kulturalno- turystycznych . Zaproszenie poza m ieszkańcam i 

gminy trafi równ ież do miłośników aktywności fi zycznej z terenu wojewód ztwa opolskiego i zap rzyjaźnionych 

grup biegowych z terenu kraju. 
~asięg wydarzenia oraz grupa docelowa nie jest w żaden sposób ogran iczony. 
~iejsce i opis używanej infrastruktury: Wydarzenie odbędzie s i ę na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle , na terenie 
tzarządzanym przez Nadleśnictwo Kędzierzyn -las na Dąbrowie Leśnej w okolicach osiedla Azoty. 
[cel i planowane działania: Poprzez organizację biegu chcemy zachęcić szerokie grono mieszkańców miasta do aktywnej 
abawy. Propagujemy w ten sposób aktywne spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu. Ponieważ naszym celem 

'est budowanie świadomości bycia aktywnym, dla osób rozpoczynających przygodę lub chcących spróbować nowych 
możliwości ruchowych do wsparcia zadania zaprosiliśmy instruktora Nordic Walking oraz animatora Slow Joggingu. 

I) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych wart . 4 ust awy z dnia 24 kw ietnia 2003 r. o d z i a łalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn o zm.). 



~czestnicy będą mieli okazję pokonać dystans dowolną techniką: biegiem, truchtem lub marszem - Nordic Walking, 
ISlow Jogging. Naszym celem jest przeprowadzenie imprezy dla jak największego grona mieszkańców, w wieku od 16 do 
... (nie określamy górnej granicy wieku) . 
Potrzeby grupy docelowej: Zadanie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie wymienionych grup docelowych . Ruch na 

~wieżym powietrzu, rywalizaCja, współzawodnictwo, zabawa ruchowa to podstawowe narzędzia poprawiania kondycji 
izycznej wśród społeczeństwa Gminy Kędzierzyn-Koźle. To prowadzi do utrzymania zdrowia i witalności oraz dobrego 
~umoru . Wymienione narzędzia od wielu lat zyskują potężnie na znaczeniu w skali globalnej. Cykl Aktywny Kedzierzyn
~oźle oraz imprezy organizowane przez Stowarzyszenie XYZ wpisują się w te trendy. 

~omplementarność działania: Wydarzenie zawiera się w celach jakie miasto stawia sobie w dążeniu do poprawy 
~ktywności społecznej mieszkańców oraz poprawy kondycji fizycznej mieszkańców Gminy. Spójne jest z wieloma 
r,vydarzeniami o charakterze sportowo-rekreacyjnym organizowanymi na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle. Bieg Gruba 
Dycha to jeden z czterech biegów jakie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XyZ w ramach Fabryki Aktywności planuje 
przeprowadzić w 2021 roku. Obok tego kolejnymi wydarzeniami AKK2021 będą Bieg (6) Godzinny oraz Strasznie Fajna 
Piątka . Podsumowaniem będzie biegowy przedświąteczny otwarty, charytatywny trening pt. Joker - Bieg Renifera 
~tanowiący jednocześnie podsumowanie akcji Aktywny Kędzierzyn-Koźle. Wydarzenie pn. Gruba Dycha wchodzi w skład 
Biegowego Grand Prix Kędzierzyna-Koźla, które koordynowane jest przez MOSiR a którego SIS XYZ jest 
współorga ni zatorem. 
Partnerzy wydarzenia: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, Nadleśnictwo Kędzierzyn. Usługę 

pomiaru czasu realizuje firma Time-Sport.pl. Wsparcie techniczne udziela firma Techmix oraz Evado-TopCats. Patronat 
nad cyklem Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021 objęła Pan Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

Popularyzacja aktywnego wypoczynku 
wśród mieszkańców Kędzierzyna-Koźla 

poprzez udział i start w wydarzeniu pod 
nazwą Gruba Dycha 

Promocja walorów turystyczno
rekreacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Zwiększenie ilości przedsięwzięć z 
zakresu aktywności fizycznej 
oferowanych mieszkańcom Gminy 
Kędzierzyn-Koźle 

Integracja mieszkańców Gminy 
Kędzierzyn-Koźle 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

Przeprowadzenie 
wydarzenia w formie biegu 
grupowego lub biegu 
indywidualnego 

Przygotowanie trasy 
biegowej leśnej w obrębie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Przeprowadzenie 
wydarzenia pn. Gruba 
Dycha 

Udział zawodników w 
różnym wieku o różnym 
zaawansowaniu fizycznym 

Sposób monitorowania rezultatów I źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Zdjęcia, relacje oraz artykuły w mediach 
społecznościowych oraz na stronach 
stowarzyszenia oraz partnerów. Wyniki 
biegu. 

Filmik promocyjny z wydarzenia, zdjęcia i 
relacje oraz artykuły w mediach 
społecznościowych. 

Zdjęcia i relacje z wydarzenia, lista 
startowa, materiały po wydarzeniu 
opublikowane w mass-mediach 

Lista startowa wskazująca zróżnicowanie 
wiekowe 

S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Charakterystyka Oferenta oraz doświadczenie: . , 
~towarzyszenie Inicjatyw Społecznych XyZ to organizacja pozarządowa z siedzibą na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
Posiada wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Formalnie istnieje od października 2020 roku. Wcześniej grupa 
7ałożycieli działała aktywnie na rzecz propagowania kultury fizycznej pod nazwą Fabryka Aktywności. Osoby działające 
w Fabryce Aktywności - SIS XYZ mogą wykazać się dużym doświadczeniem w organizacji wydarzeń o zakresie tożsamym 
po wnioskowanego. Współorganizujemy od 6 lat cykliczne, cotygodniowe biegi parkrun Kędzierzyn-Koźle. Jest to cykl 
bezpłatnych biegów, które odbywają się w soboty w kozielskim parku. Grupa Fabryka Aktywności zorganizowała między 
innymi wydarzenia biegowe takie jak Cykl Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2020. W cyklu AKK2020 wzięło udział ponad 400 
psób. W biegach parkrun organizowanych przez sześć lat wzięło udział kilka tysięcy osób. Wspieralismy organizację Biegu 

[po Zdrowie - edycja 2020. Stowarzyszenie xyz aktywnie działa nie tylko w zakresie organizacji biegów. Staramy się 
' ntegrować społeczeństwo w różnego rodzaju inicjatywach charytatywnych. SISXYZ było inicjatorem powstania 
pierwszego w Kędzierzynie-Koźlu serduszka - kosza do zbierania nakrętek. Zadanie to realizujemy wspólnie z Klubem 
~portowym Koziołek oraz Stowarzyszeniem Klub Antonteam. Dzięki takim wydarzeniom Fabryka Aktywności -

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XyZ aktywnie promuje miasto jako miejsce przyjazne aktywności, nie tylko 
ruchowej, ale też charytatywnej wśród mieszkańców Gminy, ale również wychodząc poza granice gminy, powiatu, 
województwa czy kraju. Stowarzyszenie posiada doświadczenie w zakresie realizacji zadań współfinansowanych 

budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle . W okresie ostatnich 12 miesięcy zrealizowało i rozliczyło trzy zadania o tożsamym 
akresie: AKK2020-Strasznie Fajna Piątka i AKK2020-JoKKer Aktywny oraz AKK2021-Leśna z hakiem. Łącznie 

w wydarzeniach Fabryki Aktywności oraz Stowarzyszenia XyZ w 2020 oraz 2021 udział wzięło blisko 1000 osób. 
Zasoby: członkowie Stowarzyszenia XYZ zapewnią zaangażowanie osobowe i rzeczowe w wydarzeniu poprzez udział 

)Nłasny (praca społeczna) oraz zapewnienie pracy wolontariuszy. Wszelkie niezbędne materiały do organizacji 
przedsięwzięcia stanowiły będą sprzęt własny członków stowarzyszenia, bądź materiały użyczone od partnerów 
wydarzenia. Taki model dysponowania zasobami sprawdził się przy organizacji już zrealizowanych 
I wykazanych wcześniej wydarzeń. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

lp. Rodzaj kosztu 
Wartość 

Z dotacji 
Z innych 

PlN źródeł 

L Usługa pomiaru czasu : Pomiar czasu/ numery startowe 2225 

Zakup medali/pucharów/trofeuów/nagród - gadżetów dla 
2. uczestników 3650 

Obsługa cateringowa: Posiłek dla uczestników/zawartość 
3. pakietu startowego/napoje 1250 
4. Obsługa zadania w ramach wolontariatu 1500 
5. Koordynacja/organizacja biegu 1000 
6. Obsługa księgowa wydarzenia 200 

Promocja i marketing: materiały reklamowe, materiały 
biurowe, materiały promocyjne, wyposażenie biura 

7. zawodów 2000 

Zabezpieczenie na trasie: sanitarne, zabezpieczenie 
8. medyczne, ubezpieczenie, oznaczenie trasy 650 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12475 9975 2550 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent* / sfereREi * składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / lalega( ją) * z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent* / sfereREi * składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / lalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / iRRą właściwą ewieleREją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

l! 
PREZE:JłRZĄDU 

Witol~Jochimczyk 
V 

WICEPR4~r jZA~ZĄDU 
Toma~ńSki 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

Kędzierzyn-Koźle, dnia 10.03 .2021 r. 

• 


